Não  foram encontradas  irregularidades.  Dando-se  continuidade  à  Sessão 

Pública,  foi  feita  a  leitura  dos  preços  da  proposta  do  licitante,  em  estrita  observância  ao  item  V  – 
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS do Edital. Foi  registrado o valor de  R$ 1.645,18 (Mil seiscentos e 

quarenta  e  cinco  reais  e  dezoito  centavos).  Iniciou-se  a  fase  de  negociação  direta  com a  empresa 

LUDAL. A empresa não ofertou lance. Foi aberto o envelope com os documentos referentes à habilitação 

da  empresa. Não foram encontradas  irregularidades.